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§ 316/2025 
 
PSHVA:n rekisteröintipisteen käyttölupa 
 
Valmistelija(t) 
 

Kirsi Pekkanen, kirsi.pekkanen@pshyvinvointialue.fi p. 040 621 5065. 
Pekka Ruippo, pekka.ruippo@pshyvinvointialue.fi p. 044 717 6990. 
Tuomas Harju, tuomas.harju@pshyvinvointialue.fi p. 040 641 2859. 
 

 
Hyvinvointialue tarjoaa palveluna valtuutusasiakkaita julkisen soten 
tekemän toimikorttisopimuksen sisältämään rekisteröintisopimuksen 
perusteella. Rekisteröintisopimuksessa mainitaan näin: 
 
”Rekisteröijä sitoutuu toimimaan sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammattihenkilöiden ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä apteekkien 
muun henkilöstön, sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen antajien 
sekä näiden palvelujen antamiseen osallistuvien organisaatioiden ja 
niiden henkilöstön varmenteiden (jäljempänä yhdessä ”sosiaali- ja 
terveydenhuollon henkilövarmenteiden”) rekisteröijänä. 
Rekisteröijänä toimiessaan Rekisteröijä vastaa oman 
organisaationsa henkilöstön sekä muiden rekisteröintipisteessä 
asioivien sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön 
henkilövarmenteiden rekisteröinnistä.” 
 
Alueen yritykset hakevat rekisteröintipisteen käyttömahdollisuutta 
Digi- ja väestötietoviraston verkkoasiointipalvelun kautta. Ed. 
mainitun palvelun kautta myös valtuutuspyynnöt hyväksytään sekä 
käsitelleet hakemukset on mahdollista hakea myöhemmin 
tarkastettavaksi. 
 
Digi- ja väestötietoviraston verkkoasioinnissa valtuutuspyyntöjen 
asiakasorganisaatiot (yksityinen organisaatio, joka valtuuttaa 
pisteen), joiden valtuutuspyyntö portaalissa hyväksytään, saa käyttää 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen rekisteröintipistettä Puijon 
sairaalassa Kuopiossa, Iisalmessa sekä Varkaudessa. 
Rekisteröintipisteen käyttämisestä ei saa tulla kustannuksia Pohjois-
Savon hyvinvointialueelle. 
 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Tällä viranhaltijapäätöksellä hyväksytään Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen rekisteröintipisteen käyttö niille yrityksille ja 
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organisaatioille, jotka tekevät Digi- ja väestötietoviraston kautta 
valtuutuspyynnön käyttää PSHVA:n rekisteröintipistettä ja jotka 
portaalin kautta hyväksytään PSHVA:n toimesta. 

 
Päätös Tällä viranhaltijapäätöksellä hyväksytään Pohjois-Savon hyvinvoin-

tialueen rekisteröintipisteen käyttö niille yrityksille ja organisaatioille, 
jotka tekevät Digi- ja väestötietoviraston kautta valtuutuspyynnön 
käyttää PSHVA:n rekisteröintipistettä ja jotka portaalin kautta hyväk-
sytään PSHVA:n toimesta. 

 
Päätöksen perustelu Rekisteröintipisteen sopimus velvoittaa toimimaan rekisteröijänä 

kyseisissä tapauksissa. Hakemukset tulevat DVV:n tarjoaman 
Verkkoasiointi-portaalin kautta. Tällä viranhaltijapäätöksellä tehdään 
toiminnanmuutos Pohjois-Savon hyvinvointialueen toimintatapaan 
tehdä kaikista valtuutuspyynnöistä erillinen viranhaltijapäätös ja tämä 
päätös kumoaa siis aikaisemman toimintatavan ja mahdollistaa 
lupien hyväksynnän DVV:n portaalissa ilman erillistä yrityskohtaista 
viranhaltijapäätöstä. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Taloudellinen säästö työajan säästämisellä. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 51 § 

 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 13.6.2025. 
 
 

Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Hankintaoikaisuohje aluehallitus kynnysarvon alittava 
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Jakelu 

 
Istekki Oy, Suvi Ojala 
Kirsi Pekkanen 
Pekka Ruippo 
Tuomas Harju 

 
 
 


